- 42 -

※ 必ず作成契約届出書に当該契約書の写しを添付してください。      〔契約書②〕

※ 印紙税額については各税務署にお問合せください。

選挙運動用通常葉書作成契約書

衆議院小選挙区選出議員選挙候補者     選挙 一郎    （以下「甲」という。）

と    ○○印刷株式会社               （以下「乙」という。）は、

選挙運動用通常葉書の作成について次のとおり契約する。

１ 甲は、選挙運動用通常葉書の作成を乙に依頼し、乙は、これを請け負うものとする。

２ 納入期限    令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

３ 契約金額    金  ３５０,０００  円 消費税及び地方消費税込みの単価を記入

      〔内訳  金 １０ 円（消費税及び地方消費税を含む）× ３５,０００ 枚〕

４ この契約に基づく契約金額については、乙は、公職選挙法施行令第 109条の７第２項の規定に基

づき大阪府に対し請求するものとし、甲は、これに必要な手続を遅滞なく行うものとする。

 なお、大阪府に請求する金額が、契約金額に満たないときは、甲は乙に対し、不足額を速やか

に支払うものとする。

 ただし、甲が公職選挙法第 93条第１項（同条第２項において準用する場合を含む。）の規定によ

り供託物を没収されることとなった場合は、乙は大阪府に支払の請求ができない。

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

甲    住         所  大阪市中央区大手前○－○－○

氏         名  選挙 一郎 ○印

乙    住所（所   在   地） 大阪市北区梅田○－○－○

○○印刷株式会社

氏名（名称及び代表者名） 代表取締役 ○○ ○○ ○印

☆ 法人との契約の場合、代表権がある者の氏名及び印により契約してください。

それ以外の者（例えば代表権のない○○支店長等）の場合、請求時に委任状（最終ページ参照）
を添付してください。

収 入

印 紙

割
印

割
印

総額のみの契約のため、単価設定がない場合も、両者合意の
上、契約金額を枚数で除した単価を算出（１銭未満の端数は切
捨て）して記載してください。

なお、この場合の大阪府に請求する金額は、記載された単価
×枚数による金額が基準となりますので、御注意ください。

個人事業主の場合は、屋号及び
代表者の氏名を記入してください。